令和 3 年 7 月 16 日

人間ドックご受診者 各位

宿泊ドックの一部料金変更のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当人間ドックセンター

を ご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、令和 3 年 8 月 1 日の宿泊ドック（1 泊 2 日、2 泊 3 日）より、16 階病棟

の改修工事のため、宿泊ドック料金の一部変更があります。変更料金、内容につい

ては下記の通りです

【1 泊 2 日宿泊ドックコース価格変更】

【令和 3 年 7 月 31 日までの価格】
男性 231,000 円（税込）、女性 253,000 円（税込）

【令和 3 年 8 月 1 日からの価格】
男性 176,000 円（税込）、女性 198,000 円（税込）

・16 階病棟→14 階病棟へ変更
・病棟で 2 日目に行う糖負荷式検査は中止となります。

【2 泊 3 日宿泊ドックコース価格変更】

【令和 3 年 7 月 31 日までの価格】
男性 385,000 円（税込）、女性 407,000 円（税込）

【令和 3 年 8 月 1 日からの価格】
男性 302,500 円（税込）、女性 324,500 円（税込）

・16 階病棟→14 階病棟へ変更
・病棟で 2 日目に行う糖負荷式検査は中止となります。

国立国際医療研究センター病院
人間ドックセンター